

Faktura

Daňový doklad

Měna: CZK

Číslo dokladu: 2022000112

Dodavatel:

MERTASTAV s.r.o.

Štěpánovská 1176

666 02 Předklášteří

Zapsaná u KS v Brně oddíl C, vložka 39729

IČO: **26247461**

DIČ: **CZ26247461**

Odběratel:

Obec Synalov

54

679 23 Synalov

IČO: **00532193**

DIČ:

Peněžní ústav: **ČS.a.s.**

Číslo bankovního účtu: **793602/0800**

Konstantní symbol: **0308**

Datum vystavení: **14.12.2022**

Datum splatnosti: **13.1.2023**

Datum UÚP: **30.11.2022**

Datum UZP: **30.11.2022**

Forma úhrady: **Převodem**

Fakturujeme Vám na základě smlouvy o dílo č. 10-2021 ze dne 18.10.2021 na zakázku " Vodárna a vodní zdroj Synalov " za měsíc listopad 2022 dle přiloženého zjišťovacího protokolu č.6

Název položky

stavební práce

Množství

1

MJ

Cena/mj v CZK

392 448,39 21.00 %

DPH

Částka

392 448,39

Částka s DPH

474 862,55

Rekapitulace CZK

Daňová	Bez vztahu	Gsvobozeno	Snížená 10 %	Snížená 15 %	Základní 21 %
Základ	0,00	0,00	0,00	0,00	392 448,39
Daň			0,00	0,00	82 414,16
Přenesená daňová povinnost					
Základ				0,00	0,00
Daň					

Celkový přehled

Celkem bez DPH:	392 448,39
Celkem DPH:	82 414,16
Zaokrouhlení:	0,00

Celkem k úhradě: 474 862,55 CZK

MERTASTAV s.r.o.
Štěpánovská 1176
666 02 Předklášteří
IČO: 26247461
DIČ: CZ26247461
-14-

razítko+podpis

Vystavila : Ivana Mertová

Zjišťovací protokol č. 6 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 01.11.2022 do 30.11.2022

Stavba : 21-10_n

Synalov -vodárna

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Objednatel : Obec Synalov

54

IČO : 00532193

DIČ :

67923 Synalov

	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH 15 %				
Základ pro DPH 21 %	2 493 571,39	1 740 693,16	392 448,39	360 430,10
Cena celkem za stavbu bez DPH	2 493 571,39	1 740 693,16	392 448,39	360 430,10

Fakturuje Vám za provedené stavební práce na stavbě 21-10_n Synalov -vodárna za období od 01.11.2022 do 30.11.2022. Zjišťovací protokol stavby poř. č. 6 je přiložen.

Ing. Jaromír Štěpán

MERTASTAV s.r.o.
Štěpánovská 1176
666 02 Překlaštěř
"17"

Za zhotovitele

Obec Synalov
Synalov 54
679 23 Lomná u Tábora
IČO: 00532193

Za objednatele

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo	Název	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
01	Objekt	2 493 571,39	1 740 693,16	392 448,39	360 430,10
10	Objekt9 - ostatní nákl.	270 000,00	30 000,00	80 000,00	160 000,00
2	Objekt1 - 01 ZEMNÍ PRÁCE	146 092,20	146 092,20	0,00	0,00
3	02 - Vodárna	638 373,79	611 515,30	8 936,39	17 922,10
4	Objekt3 - 03 Přívodní pot...	207 959,88	149 739,88	-56 780,00	115 000,00
5	Objekt4 - 04 KOMUNIKACE	68 508,94	68 509,20	0,00	0,00
6	Objekt5 - 05 OPLOCENÍ A...	115 863,50	115 863,50	0,00	0,00
7	Objekt6 - 06 SADOVÉ ÚPRAVY	40 653,00	40 653,00	0,00	0,00
8	02 01technol - TECHNOLOGI...	505 642,08	299 311,08	138 823,00	67 508,00
9	Objekt8 - ASŘTP	500 478,00	279 009,00	221 469,00	0,00

Zjišťovací protokol č.		Za období		01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov - vodárna			
Objekt:	01	Objekt			
Rozpočet:	10	Objekt9 - ostatní nákl.			

Poř.č. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl	Pol17				270 000,00		30 000,00		80 000,00		110 000,00		160 000,00
1 POI 16	Velkoplošný panel - výroba a instalace , 5 100 x 2 400 mm	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	1,00000	5 000,00	0,00000	0,00	1,00000	5 000,00	0,00000	0,00
2 Pol 17	Stálá informační tabule, výroba a instalace, rozměr 300x400 mm	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	10 000,00
3 005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	1,00000	20 000,00	0,00000	0,00	1,00000	20 000,00	0,00000	0,00
4 Pol19	Dílenská dodavatelská dokumentace	kpl	1,00000	80 000,00	80 000,00	0,00000	0,00	1,00000	80 000,00	1,00000	80 000,00	0,00000	0,00
5 Pol20	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	45 000,00
6 Pol21	Provozní řád pro zkušební a trvalý provoz	kpl	1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	55 000,00
7 Pol22	Vytýčení stavby, staveniště a veškerých inženýrských sítí	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	1,00000	5 000,00	0,00000	0,00	1,00000	5 000,00	0,00000	0,00
8 Pol23	Zaměření skutečného provedení stavby včetně vyhotovení geometrického plánu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	15 000,00
9 Pol24	Individuální vyzkoušení a komplexní zkoušky dle plánu kontrol	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	35 000,00

Zjišťovací protokol č.				Za období		01.11.2022	30.11.2022
Stavba:		21-10_n	Synalov -vodárna				
Objekt:		01	Objekt				
Rozpočet:		2	Objekt1 - 01 ZEMNÍ PRÁCE				

Poř.č. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl 1	Zemní práce				137 655,20		137 655,20		0,00		137 655,20		0,00
1 111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	hod	25,00000	300,00	7 500,00	25,00000	7 500,00	0,00000	0,00	25,00000	7 500,00	0,00000	0,00
2 115101202R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 50 do 100 l/min	hod	80,00000	95,00	7 600,00	80,00000	7 600,00	0,00000	0,00	80,00000	7 600,00	0,00000	0,00
3 115101302R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 50 do 100 l/min	den	20,00000	110,00	2 200,00	20,00000	2 200,00	0,00000	0,00	20,00000	2 200,00	0,00000	0,00
4 121101101R00	Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	35,10000	75,00	2 632,50	35,10000	2 632,50	0,00000	0,00	35,10000	2 632,50	0,00000	0,00
5 131101112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním, dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 3 přes 100 do 1000 m3	m3	140,72000	324,00	45 593,28	140,72000	45 593,28	0,00000	0,00	140,72000	45 593,28	0,00000	0,00
6 161101101R00	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 3 m	m3	140,72000	135,00	18 997,20	140,72000	18 997,20	0,00000	0,00	140,72000	18 997,20	0,00000	0,00
7 162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	140,72000	90,00	12 664,80	140,72000	12 664,80	0,00000	0,00	140,72000	12 664,80	0,00000	0,00
8 162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 500 m	m3	61,32000	229,00	14 042,28	61,32000	14 042,28	0,00000	0,00	61,32000	14 042,28	0,00000	0,00
9 167101102R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	140,72000	67,00	9 428,24	140,72000	9 428,24	0,00000	0,00	140,72000	9 428,24	0,00000	0,00
10 17120120.RT1	Uložení sypaniny na skládky	m3	61,32000	45,00	2 759,40	61,32000	2 759,40	0,00000	0,00	61,32000	2 759,40	0,00000	0,00
11 174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	79,40000	155,00	12 307,00	79,40000	12 307,00	0,00000	0,00	79,40000	12 307,00	0,00000	0,00
12 17120120.RT1.1	Rozhrnutí omice v místě stavby	m2	35,10000	55,00	1 930,50	35,10000	1 930,50	0,00000	0,00	35,10000	1 930,50	0,00000	0,00
Díl 2	Zakládání				4 437,00		4 437,00		0,00		4 437,00		0,00
13 552-43436	D+M Geotextilie 400 g/m2 netkaná	m2	98,60000	45,00	4 437,00	98,60000	4 437,00	0,00000	0,00	98,60000	4 437,00	0,00000	0,00
Díl 8	Trubní vedení				4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00
14 871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	20,00000	65,00	1 300,00	20,00000	1 300,00	0,00000	0,00	20,00000	1 300,00	0,00000	0,00
15 28611224.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	20,00000	60,00	1 200,00	20,00000	1 200,00	0,00000	0,00	20,00000	1 200,00	0,00000	0,00
16 R-8.002	Armatury a tvarovky - 4 ks koleno 90 stupňů d 125, 1 ks T spojky d 125	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	1,00000	1 500,00	0,00000	0,00	1,00000	1 500,00	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.		Za období		01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov -vodárna			
Objekt:	01	Objekt			
Rozpočet:	3	02 - Vodárna			

Poř.č. I Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl 1	Zemní práce				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
1 Pozn.	Je součástí SO 01		0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
Díl 2	Zakládání				87 873,82		87 873,82		0,00		87 873,82		0,00
2 271571112R00	Polštář základu ze šterkopisku netříděného vč. rozprostření na dně stavební jámy	t	33,06000	1 014,00	33 522,84	33,06000	33 522,84	0,00000	0,00	33,06000	33 522,84	0,00000	0,00
3 274313611R00	Základ z betonu prostého (2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Základové, pásy z betonu tř. C 20/25 XC2,XA2 s protisíranovou přísadou	m3	5,60000	3 300,00	18 480,00	5,60000	18 480,00	0,00000	0,00	5,60000	18 480,00	0,00000	0,00
4 274313611.R00.1	Základ z betonu prostého (2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Základové, pásy z betonu tř. C 30/37 XC2,XA2 s protisíranovou přísadou	m3	3,28100	3 850,00	12 631,85	3,28100	12 631,85	0,00000	0,00	3,28100	12 631,85	0,00000	0,00
5 273361921RT8	Výztuž základových desek kari sítí, prům 8 mm, velikost ok 10x10 cm	m2	16,40300	510,00	8 365,53	16,40300	8 365,53	0,00000	0,00	16,40300	8 365,53	0,00000	0,00
6 274351215RT1	Bednění základových stěn (2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Zřízení, bednění stěn základových pásů	m2	22,40000	529,00	11 849,60	22,40000	11 849,60	0,00000	0,00	22,40000	11 849,60	0,00000	0,00
7 274351216R00	Bednění základových stěn (2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Odstranění, bednění stěn základových pásů	m2	22,40000	135,00	3 024,00	22,40000	3 024,00	0,00000	0,00	22,40000	3 024,00	0,00000	0,00
Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce				78 620,00		78 620,00		0,00		78 620,00		0,00
8 311233122IU0	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnější klasické, spojené na pero a drážku na, maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 400 mm	m2	35,00000	850,00	29 750,00	35,00000	29 750,00	0,00000	0,00	35,00000	29 750,00	0,00000	0,00
9 317941123RT4	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu č. 14 až 22 nebo vřsky do 220 mm	m	8,00000	1 800,00	14 400,00	8,00000	14 400,00	0,00000	0,00	8,00000	14 400,00	0,00000	0,00
10 342264051RT3	Podhled z dřevěného obložení, vnitřní i venkovní, voděodolný nátěr. tl. 9 mm, bez izolace, D+M	m2	11,20000	850,00	9 520,00	11,20000	9 520,00	0,00000	0,00	11,20000	9 520,00	0,00000	0,00
11 273311125U00	Základové konstrukce zbetonu prostého (2) klenby, (3) desky, (4) pásy, prahy, věnce a ostruhy, (5), patky a bloky (7) pilíře Konkretizace: Základové desky z betonu prostého C 16/20 s protisíranovou	m3	2,00000	3 850,00	7 700,00	2,00000	7 700,00	0,00000	0,00	2,00000	7 700,00	0,00000	0,00
12 941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	50,00000	150,00	7 500,00	50,00000	7 500,00	0,00000	0,00	50,00000	7 500,00	0,00000	0,00
13 941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.13	m2	50,00000	45,00	2 250,00	50,00000	2 250,00	0,00000	0,00	50,00000	2 250,00	0,00000	0,00
14 941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m,H 10 m	m2	50,00000	150,00	7 500,00	50,00000	7 500,00	0,00000	0,00	50,00000	7 500,00	0,00000	0,00
Díl 4	Vodorovné konstrukce				17 481,50		17 481,50		0,00		17 481,50		0,00
15 417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového s výztuží tř. C 20/25 XC1	m3	1,40000	3 450,00	4 830,00	1,40000	4 830,00	0,00000	0,00	1,40000	4 830,00	0,00000	0,00
16 417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	7,00000	550,00	3 850,00	7,00000	3 850,00	0,00000	0,00	7,00000	3 850,00	0,00000	0,00
17 417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	7,00000	96,00	672,00	7,00000	672,00	0,00000	0,00	7,00000	672,00	0,00000	0,00
18 R-8.001	D+M Polystyren EPS-F tl.90 mm	m2	3,50000	750,00	2 625,00	3,50000	2 625,00	0,00000	0,00	3,50000	2 625,00	0,00000	0,00
19 417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců zbetonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,07100	39 500,00	2 804,50	0,07100	2 804,50	0,00000	0,00	0,07100	2 804,50	0,00000	0,00
20 454791111R00	Osazení prvků plastických ve stěnách nebo dně vodárenských rychlofiltrů prostupů pro tělesa vodní	kus	6,00000	450,00	2 700,00	6,00000	2 700,00	0,00000	0,00	6,00000	2 700,00	0,00000	0,00
Díl 61	Úprava povrchů vnitřní				20 337,20		20 337,20		0,00		20 337,20		0,00
21 611472111R00	Omítka vnitřního zdiva hrubá, vápeno-písková, vč. podkladního nátěru	m2	29,00000	582,00	16 878,00	29,00000	16 878,00	0,00000	0,00	29,00000	16 878,00	0,00000	0,00
22 612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	9,80000	280,00	2 744,00	9,80000	2 744,00	0,00000	0,00	9,80000	2 744,00	0,00000	0,00
23 612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	12,00000	59,60	715,20	12,00000	715,20	0,00000	0,00	12,00000	715,20	0,00000	0,00
Díl 62	Úprava povrchů vnější				34 382,40		25 393,56		8 988,84		34 382,40		0,00
24 622472132R00	Omítka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. Ručně, zmitost 3,0 mm	m2	34,80000	738,00	25 682,40	22,62000	16 693,56	12,18000	8 988,84	34,80000	25 682,40	0,00000	0,00
25 622472132.R00.1	D+M Lepidlo pro venkovní použití, výztužná tkanina, hmotnost 165g/m2	m2	34,80000	250,00	8 700,00	34,80000	8 700,00	0,00000	0,00	34,80000	8 700,00	0,00000	0,00
Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce				54 231,04		54 231,04		0,00		54 231,04		0,00
26 631312511RT2	D+M Mazanina betonová tl. 3-5 cm C 12/15 (vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3)	m2	10,24000	3 940,00	40 345,60	10,24000	40 345,60	0,00000	0,00	10,24000	40 345,60	0,00000	0,00
27 631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. Do 5 cm	m3	10,24000	1 356,00	13 885,44	10,24000	13 885,44	0,00000	0,00	10,24000	13 885,44	0,00000	0,00
Díl 8	Trubní vedení				3 382,50		3 382,50		0,00		3 382,50		0,00

Poř.č. I Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
28 871353121R00	Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném, výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	3,50000	195,00	682,50	3,50000	682,50	0,00000	0,00	3,50000	682,50	0,00000	0,00
29 R-8.001.1	D+M Chránička PVC do DN 2100, dl. 500 mm	kus	6,00000	450,00	2 700,00	6,00000	2 700,00	0,00000	0,00	6,00000	2 700,00	0,00000	0,00
Díl 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				46 944,00		46 944,00		0,00		46 944,00		0,00
30 711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti	m2	16,00000	650,00	10 400,00	16,00000	10 400,00	0,00000	0,00	16,00000	10 400,00	0,00000	0,00
31 931991111R00	Zřízení těsnění dilatační spáry vododubtnajícím těsněním	m	12,80000	2 855,00	36 544,00	12,80000	36 544,00	0,00000	0,00	12,80000	36 544,00	0,00000	0,00
Díl 713	Izolace tepelné				5 913,60		5 913,60		0,00		5 913,60		0,00
32 7131111130RV4	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokvě 1 vrstva - včetně dodávky 160 mm, D+M	m2	11,20000	410,00	4 592,00	11,20000	4 592,00	0,00000	0,00	11,20000	4 592,00	0,00000	0,00
33 7131111211RK2	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepěním spojů	m2	11,20000	118,00	1 321,60	11,20000	1 321,60	0,00000	0,00	11,20000	1 321,60	0,00000	0,00
Díl 721	Vnitřní kanalizace				18 404,50		18 404,50		0,00		18 404,50		0,00
34 R95190002	Stavební přípomoci pro ZTI, EL	soub.	1,00000	15 000,00	15 000,00	1,00000	15 000,00	0,00000	0,00	1,00000	15 000,00	0,00000	0,00
35 721176113R00	Potrubí HT odpadní DN 50 x 1,8 mm	m	2,00000	425,00	850,00	2,00000	850,00	0,00000	0,00	2,00000	850,00	0,00000	0,00
36 721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi PVC DN 150 otevřený výkop sklon do 20 %	m	3,50000	632,00	2 212,00	3,50000	2 212,00	0,00000	0,00	3,50000	2 212,00	0,00000	0,00
37 721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	150,00	150,00	1,00000	150,00	0,00000	0,00	1,00000	150,00	0,00000	0,00
38 721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 200	m	3,50000	55,00	192,50	3,50000	192,50	0,00000	0,00	3,50000	192,50	0,00000	0,00
Díl 722	Vnitřní vodovod				30 143,30		15 071,65		15 071,65		30 143,30		0,00
39 722172332R00	Potrubí PPR 16x2,3 mm vč. montáže	m	1,20000	390,00	468,00	0,60000	234,00	0,60000	234,00	1,20000	468,00	0,00000	0,00
40 722172332R00.1	Potrubí PPR 32x4,4 mm mm vč. montáže	m	8,60000	390,00	3 354,00	4,30000	1 677,00	4,30000	1 677,00	8,60000	3 354,00	0,00000	0,00
41 722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN32	m	8,60000	33,00	283,80	4,30000	141,90	4,30000	141,90	8,60000	283,80	0,00000	0,00
42 722190222R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	1,00000	2 825,00	2 825,00	0,50000	1 412,50	0,50000	1 412,50	1,00000	2 825,00	0,00000	0,00
43 722190402R00	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	kus	1,00000	217,50	217,50	0,50000	108,75	0,50000	108,75	1,00000	217,50	0,00000	0,00
44 722212440R00	Orientační štítky na zeď	soubor	1,00000	285,00	285,00	0,50000	142,50	0,50000	142,50	1,00000	285,00	0,00000	0,00
45 722220111R00	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00000	220,00	220,00	0,50000	110,00	0,50000	110,00	1,00000	220,00	0,00000	0,00
46 722220112R00	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4	kus	1,00000	295,00	295,00	0,50000	147,50	0,50000	147,50	1,00000	295,00	0,00000	0,00
47 722220121R00	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	1,00000	439,00	439,00	0,50000	219,50	0,50000	219,50	1,00000	439,00	0,00000	0,00
48 722239101R00	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur sedvěma závitů ostatních typů G 1/2	kus	2,00000	260,00	520,00	1,00000	260,00	1,00000	260,00	2,00000	520,00	0,00000	0,00
49 722290226R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	8,60000	85,00	731,00	4,30000	365,50	4,30000	365,50	8,60000	731,00	0,00000	0,00
50 722290234R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 50	m	8,60000	85,00	731,00	4,30000	365,50	4,30000	365,50	8,60000	731,00	0,00000	0,00
51 725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	5 110,00	5 110,00	0,50000	2 555,00	0,50000	2 555,00	1,00000	5 110,00	0,00000	0,00
52 725100008RA0	Ohříváč vody elektrický do 10 l vč. montáže	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00	0,50000	2 425,00	0,50000	2 425,00	1,00000	4 850,00	0,00000	0,00
53 55110158R	Ventil výtokový mosazný K-3 T 3/4" vč. montáže	kus	1,00000	370,00	370,00	0,50000	185,00	0,50000	185,00	1,00000	370,00	0,00000	0,00
54 55141040R	Ventil rohový mosazný TE 66 1/2" s vrškem TE 13 vč. montáže	kus	2,00000	450,00	900,00	1,00000	450,00	1,00000	450,00	2,00000	900,00	0,00000	0,00
55 42211806R	Bezpečnostní skupina k zásobníkům TV, včetně PV a ZV vč. montáže	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,50000	2 750,00	0,50000	2 750,00	1,00000	5 500,00	0,00000	0,00
56 725860211R00	Sifon umyvadlový HL 133,5/4" vč. montáže	kus	1,00000	483,00	483,00	0,50000	241,50	0,50000	241,50	1,00000	483,00	0,00000	0,00
57 725219401R00	Montáž umyvadla na šrouby do zdiva	kus	1,00000	814,00	814,00	0,50000	407,00	0,50000	407,00	1,00000	814,00	0,00000	0,00
58 725829301RT2	D+M Montáž baterie umyvadlové	kus	1,00000	1 747,00	1 747,00	0,50000	873,50	0,50000	873,50	1,00000	1 747,00	0,00000	0,00
Díl 762	Konstrukce tesařské				84 000,00		84 000,00		0,00		84 000,00		0,00
59 762100010RA0	Krov dřevěný, laťování, bednění přesahu střechy	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00	1,00000	60 000,00	0,00000	0,00	1,00000	60 000,00	0,00000	0,00
60 762100010RA0	Krov dřevěný, laťování, bednění přesahu střechy	soubor	9,60000	2 500,00	24 000,00	9,60000	24 000,00	0,00000	0,00	9,60000	24 000,00	0,00000	0,00
Díl 764	Konstrukce klempířské				41 208,00		40 410,00		798,00		41 208,00		0,00
61 765313111R00	Krytina, stěch jednoduchých, na sucho	m2	17,28000	850,00	14 688,00	17,28000	14 688,00	0,00000	0,00	17,28000	14 688,00	0,00000	0,00
62 R-1/K	Držák okapu - ocelový pás 250 mm, pozink. plech	kus	12,00000	110,00	1 320,00	12,00000	1 320,00	0,00000	0,00	12,00000	1 320,00	0,00000	0,00
63 R-2/K	M okap - aloxovaný plech tl. 0,6 mm, profil 10 mm	m	16,80000	950,00	15 960,00	15,96000	15 162,00	0,84000	798,00	16,80000	15 960,00	0,00000	0,00
64 R-3/K	M parapetní oplechování aloxovaný plech	m	1,20000	450,00	540,00	1,20000	540,00	0,00000	0,00	1,20000	540,00	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.			Za obdob.	01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov - vodárna			
Objekt:	01	Objekt			
Rozpočet:	3	02 - Vodárna			

Poř.č. I Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
65 R-5/K, 6/K	M okapový svod - aloxovaný plech tl. 0,6 mm, profil 70 mm	m	5,80000	1 500,00	8 700,00	5,80000	8 700,00	0,00000	0,00	5,80000	8 700,00	0,00000	0,00
Díl 769	Prvky z plastu				43 000,00		41 000,00		2 000,00		43 000,00		0,00
66 R-1/P	D+M okno zdvojené, otevíravé 900x900 mm	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00	1,00000	8 500,00	0,00000	0,00	1,00000	8 500,00	0,00000	0,00
67 R-6/P	D+M dveře vnitřní plastové 1000x1970 mm, 1xL, 1xP vč. zárubni	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	1,00000	25 000,00	0,00000	0,00	1,00000	25 000,00	0,00000	0,00
68 R-18/P	D+M Vpust' podlahová 150 x 150 mm	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	1,00000	2 500,00	0,00000	0,00	1,00000	2 500,00	0,00000	0,00
69 R-19/P	D+M větrací mřížka, barva bílá 200x200 mm	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,50000	2 000,00	0,50000	2 000,00	1,00000	4 000,00	0,00000	0,00
70 R-20/P	D+M vnitřní parapet 200x900 mm	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	1,00000	3 000,00	0,00000	0,00	1,00000	3 000,00	0,00000	0,00
Díl 771	Podlahy z dlaždic				17 920,00		17 920,00		0,00		17 920,00		0,00
71 771575107RT3	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	10,24000	950,00	9 728,00	10,24000	9 728,00	0,00000	0,00	10,24000	9 728,00	0,00000	0,00
72 59763000.B	Dlažba keram neglazovaná 300/300/9 mm	m2	10,24000	800,00	8 192,00	10,24000	8 192,00	0,00000	0,00	10,24000	8 192,00	0,00000	0,00
Díl 781	Dokončovací práce - obklady keramické				40 866,10		40 866,10		-17 922,10		22 944,00		17 922,10
73 781471106R00	M Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 20x30 cm	m2	19,20000	845,00	16 224,00	19,20000	16 224,00	0,00000	0,00	19,20000	16 224,00	0,00000	0,00
74 59781345	Obkládačka 20*30 béžová mat	m2	19,20000	350,00	6 720,00	19,20000	6 720,00	0,00000	0,00	19,20000	6 720,00	0,00000	0,00
75 781771106R00	M Obklad vnější keram.rezný hladký do MC, 20x10 cm	m2	5,60000	822,00	4 603,20	5,60000	4 603,20	-5,60000	-4 603,20	0,00000	0,00	5,60000	4 603,20
76 59781345,1	Obkládačka 10*20 hnědá, mat	m2	38,05400	350,00	13 318,90	38,05400	13 318,90	-38,05400	-13 318,90	0,00000	0,00	38,05400	13 318,90
Díl 784	Dokončovací práce - malby				2 618,00		2 618,00		0,00		2 618,00		0,00
77 784442001RT1	Malba disperzni interiérová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	23,80000	110,00	2 618,00	23,80000	2 618,00	0,00000	0,00	23,80000	2 618,00	0,00000	0,00
Díl 99	Přesun hmot				11 050,00		11 050,00		0,00		11 050,00		0,00
78 998331011R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s t nosnou svíslou konstrukcí, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou siakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovně		13,00000	850,00	11 050,00	13,00000	11 050,00	0,00000	0,00	13,00000	11 050,00	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.			Za obdob	01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov - vodárna			
Objekt:	01	Objekt			
Rozpočet:	5	Objekt4 - 04 KOMUNIKACE			

Poř.č. I Číslo		Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
Díl	1	Zemní práce				21 415,36		21 415,36		0,00		21 415,36		0,00
	1	111201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v homině tř. 2	hod	20,00000	66,00	1 320,00	20,00000	1 320,00	0,00000	0,00	20,00000	1 320,00	0,00000
	2	121101101R00	Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	46,95000	70,00	3 286,50	46,95000	3 286,50	0,00000	0,00	46,95000	3 286,50	0,00000
	3	131101112R00	Hloubení zapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna, do předepsaného profilu a spádu v homině 3 přes 100 do 1000 m3	m3	16,32000	324,00	5 287,68	16,32000	5 287,68	0,00000	0,00	16,32000	5 287,68	0,00000
	4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 3 m	m3	16,32000	145,00	2 366,40	16,32000	2 366,40	0,00000	0,00	16,32000	2 366,40	0,00000
	5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	11,02500	85,00	937,13	11,02500	937,13	0,00000	0,00	11,02500	937,13	0,00000
	6	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 1000 m	m3	16,32000	229,00	3 737,28	16,32000	3 737,28	0,00000	0,00	16,32000	3 737,28	0,00000
	7	167101102R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhomin tř. 1 až 4	m3	16,32000	67,00	1 093,44	16,32000	1 093,44	0,00000	0,00	16,32000	1 093,44	0,00000
	8	17120120.RT1	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,32000	45,00	734,40	16,32000	734,40	0,00000	0,00	16,32000	734,40	0,00000
	9	174101101R00	Uložení sypaniny pod těleso komunikace se zhutněním s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	11,02500	121,00	1 334,03	11,02500	1 334,03	0,00000	0,00	11,02500	1 334,03	0,00000
	10	17120120.RT1.1	Rozhnutí omice v místě stavby	m2	29,30000	45,00	1 318,50	29,30000	1 318,50	0,00000	0,00	29,30000	1 318,50	0,00000
Díl	2		Zakládání				21 607,78		21 607,78		0,00		21 607,78	0,00
	11	215901101R00	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 zhomin soudružných do 92 % PS a, nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	81,60000	135,00	11 016,00	81,60000	11 016,00	0,00000	0,00	81,60000	11 016,00	0,00000
	12	58337333	Štěrkopisek frakce 0-63 mm tl. 200 mm vč. přesunu hmot a rozprostření	t	27,93000	295,00	8 239,35	27,93000	8 239,35	0,00000	0,00	27,93000	8 239,35	0,00000
	13	564731111R00	Podklad ze štěrkodrti vel. 16/32 mm tl 200 mm vč. přesunu hmot, rozprostření a zhutnění	t	6,57400	295,00	1 939,33	6,57400	1 939,33	0,00000	0,00	6,57400	1 939,33	0,00000
	14	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	8,10000	21,00	170,10	8,10000	170,10	0,00000	0,00	8,10000	170,10	0,00000
	15	67352022		0 m2	8,10000	30,00	243,00	8,10000	243,00	0,00000	0,00	8,10000	243,00	0,00000
Díl	5		Komunikace				15 408,19		15 408,19		0,00		15 408,19	0,00
	16	564731111.R00.1	Podklad ze štěrkodrti vel. 16/32 mm tl 200 mm vč. přesunu hmot, rozprostření a zhutnění	t	1,64400	350,00	575,40	1,64400	575,40	0,00000	0,00	1,64400	575,40	0,00000
	17	58337333,1	Štěrkopisek frakce 0-16 mm tl. 150 mm vč. přesunu hmot a rozprostření	t	20,94800	350,00	7 331,80	20,94800	7 331,80	0,00000	0,00	20,94800	7 331,80	0,00000
	18	596215040R00	Lože z cementové malty M25 XF4 tl. 50 mm	m3	0,40500	269,00	108,95	0,40500	108,95	0,00000	0,00	0,40500	108,95	0,00000
	19	596215040.R00.1	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do - lože z cementové malty M25 XF4	m2	8,10000	265,00	2 146,50	8,10000	2 146,50	0,00000	0,00	8,10000	2 146,50	0,00000
	20	59248005	Dlažba zámková 20/16/8 tl červená	m2	8,10000	245,00	1 984,50	8,10000	1 984,50	0,00000	0,00	8,10000	1 984,50	0,00000
	21	632921929R00	Příplatek za zalévání asfaltem podél budovy	m2	2,90000	77,60	225,04	2,90000	225,04	0,00000	0,00	2,90000	225,04	0,00000
	22	632921929R00	Příplatek za zalévání asfaltem podél budovy	m2	9,20000	330,00	3 036,00	9,20000	3 036,00	0,00000	0,00	9,20000	3 036,00	0,00000
Díl	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				8 856,39		8 856,39		0,00		8 856,39	0,00
	23	289971212.R00.1	D+M Zřízení izolace z nopové folie š.do 6 m	m2	1,80000	550,00	990,00	1,80000	990,00	0,00000	0,00	1,80000	990,00	0,00000
	24	917862111RT6.1	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubniku ABO 4 - 15 100/12/30	m	8,40000	850,00	7 140,00	8,40000	7 140,00	0,00000	0,00	8,40000	7 140,00	0,00000
	25	574391111R00	Beton C12/15 s rozprostřením a hutněním pod přídlažbu bez dopravy	t	3,59600	202,00	726,39	3,59600	726,39	0,00000	0,00	3,59600	726,39	0,00000
Díl	99		Přesun hmot				1 221,48		1 221,48		0,00		1 221,48	0,00
	26	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky, objektu	t	5,61600	217,50	1 221,48	5,61600	1 221,48	0,00000	0,00	5,61600	1 221,48	0,00000

Zjišťovací protokol č.			Za období	01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov -vodáma			
Objekt:	01	Objekt			
Rozpočet:	6	Objekt5 - 05 OPLOCENÍ A...			

Poř.č. l	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
							Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl	1	Zemní práce				2 366,40		2 366,40		0,00		2 366,40		0,00
1	275310020RAA	Hloubení jam nezapažených, tř. zeminy 2	m3	2,78400	850,00	2 366,40	2,78400	2 366,40	0,00000	0,00	2,78400	2 366,40	0,00000	0,00
Díl	767	Konstrukce zámečnické				110 814,70		110 814,70		0,00		110 814,70		0,00
2	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m	m	76,50000	390,00	29 835,00	76,50000	29 835,00	0,00000	0,00	76,50000	29 835,00	0,00000	0,00
3	31327504	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm	m	76,50000	99,00	7 573,50	76,50000	7 573,50	0,00000	0,00	76,50000	7 573,50	0,00000	0,00
4	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	229,50000	3,60	826,20	229,50000	826,20	0,00000	0,00	229,50000	826,20	0,00000	0,00
5	59232502	Patka zákl plotová KBP 3-30 300x300x450 mm i pro vzpěry plotové	kus	48,00000	150,00	7 200,00	48,00000	7 200,00	0,00000	0,00	48,00000	7 200,00	0,00000	0,00
6	R-3/Z	Ocelová brána š. 2,6 m, v. 1800 mm	kus	1,00000	28 500,00	28 500,00	1,00000	28 500,00	0,00000	0,00	1,00000	28 500,00	0,00000	0,00
7	R-8/Z	D+M sloupek vjezdové brány TR prům.139/4,5, mm délka 2500 mm, kraj a roh komaxit	kus	2,00000	480,00	960,00	2,00000	960,00	0,00000	0,00	2,00000	960,00	0,00000	0,00
8	R-6/Z	D+M Sloupek plotový 2500/48*1,5	kus	32,00000	360,00	11 520,00	32,00000	11 520,00	0,00000	0,00	32,00000	11 520,00	0,00000	0,00
9	R-7/Z	Vzpěra plotová 2500/38x1,5 mm	kus	16,00000	290,00	4 640,00	16,00000	4 640,00	0,00000	0,00	16,00000	4 640,00	0,00000	0,00
10	767920230R00	D+M branka vchodová, š. 1,2 m, výplň pletivo	kus	1,00000	5 920,00	5 920,00	1,00000	5 920,00	0,00000	0,00	1,00000	5 920,00	0,00000	0,00
11	59232502,1	D+M Patka vjezdové brány 750x750x1000 mm, monolitická z betonu C12/15	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	2,00000	6 000,00	0,00000	0,00	2,00000	6 000,00	0,00000	0,00
12	59232502,2	D+M Patka branky zdroje vody 500x500x750 mm, monolitická z betonu C12/15	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	2,00000	7 000,00	0,00000	0,00	2,00000	7 000,00	0,00000	0,00
13	R-8/Z.1	D+M sloupek branky , kraj a roh komaxit 2500/48x1,5 mm	kus	2,00000	420,00	840,00	2,00000	840,00	0,00000	0,00	2,00000	840,00	0,00000	0,00
Díl	99	Přesun hmot				2 682,40		2 682,40		0,00		2 682,40		0,00
14	998152122R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m	t	2,80000	958,00	2 682,40	2,80000	2 682,40	0,00000	0,00	2,80000	2 682,40	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.			Za období	01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov -vodárna			
Objekt:	01	Objekt			
Rozpočet:	7	Objekt6 - 06 SADOVÉ ÚPRAVY			

Poř.č. I Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl 1	Zemní práce				36 403,00		36 403,00		0,00		36 403,00		0,00
1 181310115.R00	Úprava omnice před setím, do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	41,00000	158,00	6 478,00	41,00000	6 478,00	0,00000	0,00	41,00000	6 478,00	0,00000	0,00
2 180502212R00	Založení hřišového trávníku dmováním na vrstvě substrátu	m2	75,00000	210,00	15 750,00	75,00000	15 750,00	0,00000	0,00	75,00000	15 750,00	0,00000	0,00
3 182201101R00	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování, násypů viakékoliv hornině	m2	41,00000	85,00	3 485,00	41,00000	3 485,00	0,00000	0,00	41,00000	3 485,00	0,00000	0,00
4 184602123R00	Výsadba sazenic rychlerostoucích dřevin s úpravou kofenů a korunky s vykopáním jamek, průměru 0,50 m, a hl. 0,60 m, v půdě zabuřeněné, v zemině tř. 3	kus	11,00000	550,00	6 050,00	11,00000	6 050,00	0,00000	0,00	11,00000	6 050,00	0,00000	0,00
5 2651200	Dřšťál - Berberis thunbergii 30-40 cm	kus	6,00000	350,00	2 100,00	6,00000	2 100,00	0,00000	0,00	6,00000	2 100,00	0,00000	0,00
6 2654935	Tavolník - Spiraea vanhouti 50-60 cm	kus	3,00000	180,00	540,00	3,00000	540,00	0,00000	0,00	3,00000	540,00	0,00000	0,00
7 2654935,1	Skalník vodorovný - Cotoncaster horizontalis 30-40 cm	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	2,00000	2 000,00	0,00000	0,00	2,00000	2 000,00	0,00000	0,00
Díl 99	Přesun hmot				4 250,00		4 250,00		0,00		4 250,00		0,00
8 998231111R00	Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou t činností jakéhokoliv rozsahu a druhu		0,50000	8 500,00	4 250,00	0,50000	4 250,00	0,00000	0,00	0,50000	4 250,00	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.	6	Za období:	01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov - vodárna		
Objekt:	01	Objekt		
Rozpočet:	8	02 01technol - TECHNOLOGI...		

Poř.č. I Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl PS01	Zdroj vody				211 584,00		108 072,00		74 712,00		182 784,00		28 800,00
1 Pol.01 01	D+M Zárubnice DN 160, mat. PVC	soub.	1,00000	18 500,00	18 500,00	0,54000	9 990,00	0,46000	8 510,00	1,00000	18 500,00	0,00000	0,00
2 Pol.01 - M 01	D+M Ponorné čerpadlo do vrtu, Q = 1 l.s-1, H = 61,6 m, napětí 400 V, výkon 1,5 kW, 3,8 A, 2843, ot.min-1. , kabelová spojka 4x6 mm, zalévací	ks	1,00000	38 500,00	38 500,00	0,54000	20 790,00	0,46000	17 710,00	1,00000	38 500,00	0,00000	0,00
3 Pol.01 02	D+M Armatury, příslušenství . Přiruby, kolena DN 65	sada	1,00000	11 352,00	11 352,00	0,50000	5 676,00	0,50000	5 676,00	1,00000	11 352,00	0,00000	0,00
4 Pol.01-03	D+M Výtlačné potrubí z vrtu, mat. PE, DN 80, šroubované, demontovatelné pod kusech 2 m	m	70,00000	1 350,00	94 500,00	35,00000	47 250,00	35,00000	47 250,00	70,00000	94 500,00	0,00000	0,00
5 Pol.01-04	Zvedací zařízení, pozink, nosnost 200 kg, lanko nerez	ks	1,00000	28 800,00	28 800,00	0,50000	14 400,00	-0,50000	-14 400,00	0,00000	0,00	1,00000	28 800,00
6 Pol.01 05	Závěsné zařízení pro čerpadlo, délka 60m	ks	1,00000	8 244,00	8 244,00	0,50000	4 122,00	0,50000	4 122,00	1,00000	8 244,00	0,00000	0,00
7 Pol.01 06	D+M Ponorná sonda do vrtu	ks	2,00000	5 844,00	11 688,00	1,00000	5 844,00	1,00000	5 844,00	2,00000	11 688,00	0,00000	0,00
Díl PS02	Vodárna				141 832,00		70 916,00		35 304,00		106 220,00		35 612,00
8 Pol.02-01	D+M Vodoměrná sestava s uzávěrem, sestava dle PD	sada	1,00000	35 220,00	35 220,00	0,50000	17 610,00	0,50000	17 610,00	1,00000	35 220,00	0,00000	0,00
9 Pol.02-M.01	Sestava domácí vodárny	sada	1,00000	34 512,00	34 512,00	0,50000	17 256,00	-0,50000	-17 256,00	0,00000	0,00	1,00000	34 512,00
10 Pol.02-03	Soubor zařízení k dávkování chlomanu sodného	soub.	1,00000	28 500,00	28 500,00	0,50000	14 250,00	0,50000	14 250,00	1,00000	28 500,00	0,00000	0,00
11 02-M.02	D+M Dávkovací čerpadlo k dávkování NaOCl	soub.	1,00000	42 500,00	42 500,00	0,50000	21 250,00	0,50000	21 250,00	1,00000	42 500,00	0,00000	0,00
12 Pol.02 04	D+M Výdejní uzávěr pro odběratele 1", materiál ocel	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,50000	550,00	-0,50000	-550,00	0,00000	0,00	1,00000	1 100,00
Díl PS03- ELEK	SILNOPROUD				63 806,00		31 903,00		28 807,00		60 710,00		3 096,00
13 BI91 M	Připojení vodičů AlFe do 50mm2 proudovou šr.svorkou	ks	2,00000	336,00	672,00	1,00000	336,00	1,00000	336,00	2,00000	672,00	0,00000	0,00
14 CI47	Kabel k čerpadlu H07 RN-F 4x2,5 ve vrtu	m	70,00000	113,00	7 910,00	35,00000	3 955,00	35,00000	3 955,00	70,00000	7 910,00	0,00000	0,00
15 CI47.1	D+M Kabelové spojky k čerpadlu	ks	1,00000	984,00	984,00	0,50000	492,00	0,50000	492,00	1,00000	984,00	0,00000	0,00
16 CI47.2	D+M Skříňka pro motorový spouštěč, rozměr 250*200 mm, krytí IP 55	ks	1,00000	2 784,00	2 784,00	0,50000	1 392,00	0,50000	1 392,00	1,00000	2 784,00	0,00000	0,00
17 CI47.3	Ukončení kab. CYKY J 4x6mm2 bez ok	soubor	2,00000	144,00	288,00	1,00000	144,00	1,00000	144,00	2,00000	288,00	0,00000	0,00
18 DQ13	Uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4mm	m	15,00000	114,00	1 710,00	7,50000	855,00	7,50000	855,00	15,00000	1 710,00	0,00000	0,00
19 Pol.02 05	proudový chránič 3X25 A	ks	1,00000	1 476,00	1 476,00	0,50000	738,00	0,50000	738,00	1,00000	1 476,00	0,00000	0,00
20 Pol.02 06	instalační stykač RSI-20-40	ks	1,00000	972,00	972,00	0,50000	486,00	0,50000	486,00	1,00000	972,00	0,00000	0,00
21 Pol.02 07	Příchytka kabelová	ks	2,00000	48,00	96,00	1,00000	48,00	1,00000	48,00	2,00000	96,00	0,00000	0,00
22 Pol.02 08	Pásek vázací na vodiče 3,6x292mm bílý	ks	1,00000	24,00	24,00	0,50000	12,00	0,50000	12,00	1,00000	24,00	0,00000	0,00
23 Pol.02 10	KABEL CYKY J3 X 2,5	m	7,00000	84,00	588,00	3,50000	294,00	3,50000	294,00	7,00000	588,00	0,00000	0,00
24 Pol.02 11	KABEL CYKY J3x1,5	m	3,00000	58,00	174,00	1,50000	87,00	1,50000	87,00	3,00000	174,00	0,00000	0,00
25 Pol.02 12	Jistič 10 A	ks	8,00000	384,00	3 072,00	4,00000	1 536,00	4,00000	1 536,00	8,00000	3 072,00	0,00000	0,00
26 Pol.02 13	pomocný materiál	ks	5,00000	1 200,00	6 000,00	2,50000	3 000,00	2,50000	3 000,00	5,00000	6 000,00	0,00000	0,00
27 Pol.02 14	Přimotop, příkon 1500 W	ks	1,00000	4 104,00	4 104,00	0,50000	2 052,00	0,50000	2 052,00	1,00000	4 104,00	0,00000	0,00
28 Pol.02 15	D+M Topný kabel k výdejnímu kohoutu	m	6,00000	516,00	3 096,00	3,00000	1 548,00	-3,00000	-1 548,00	0,00000	0,00	6,00000	3 096,00
29 Pol.02 16	D+M ventilátor axiální ovládací, výkon 100 m3/hod.	ks	1,00000	3 084,00	3 084,00	0,50000	1 542,00	0,50000	1 542,00	1,00000	3 084,00	0,00000	0,00
30 Pol.02 17	Zařítkové vitidlo 2x58VWV, krytí IP55	ks	2,00000	5 292,00	10 584,00	1,00000	5 292,00	1,00000	5 292,00	2,00000	10 584,00	0,00000	0,00
31 Pol.02 18	Výbojkové svítidlo venkovní, 1x250W, krytí IP44	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,50000	1 650,00	0,50000	1 650,00	1,00000	3 300,00	0,00000	0,00
32 Pol.03 19	Vypínač 1 pólový, krytí IP 55	ks	2,00000	324,00	648,00	1,00000	324,00	1,00000	324,00	2,00000	648,00	0,00000	0,00
33 CE02	Kabel CYKY J 4x6mm2 , uložený v chrániče	m	15,00000	216,00	3 240,00	7,50000	1 620,00	7,50000	1 620,00	15,00000	3 240,00	0,00000	0,00
34 Pol.02 20	Ventilátor pro nucený odtah prostoru vodárny	soub.	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,50000	4 500,00	0,50000	4 500,00	1,00000	9 000,00	0,00000	0,00
Díl M Hromosvo	M Hromosvodní a zemn				25 761,60		25 761,60		0,00		25 761,60		0,00
35 Pol33	D+M Ocelový drát pozinkovaný/FeZn, 10 drát o 10mm (0,62kg/m), pevně	m	8,00000	132,00	1 056,00	8,00000	1 056,00	0,00000	0,00	8,00000	1 056,00	0,00000	0,00
36 Pol35	D+M Drát nerezové provedení 8 AlMgSi T/2 polotvrdý, pevně	m	9,60000	156,00	1 497,60	9,60000	1 497,60	0,00000	0,00	9,60000	1 497,60	0,00000	0,00
37 Pol37	D+M Podpěra vedení - PV1a-20 do dřeva nebo zdiva, L 200mm	ks	4,00000	102,00	408,00	4,00000	408,00	0,00000	0,00	4,00000	408,00	0,00000	0,00
38 Pol39	Podpěra vedení - PV 22b pod krytinou	ks	10,00000	36,00	360,00	10,00000	360,00	0,00000	0,00	10,00000	360,00	0,00000	0,00
39 Pol40	Montáž - Podpěra vedení - PV 22b pod krytinou	ks	10,00000	72,00	720,00	10,00000	720,00	0,00000	0,00	10,00000	720,00	0,00000	0,00
40 Pol41	Podpěra vedení - PV 15d na hřebenače, L/H 120-200/60-100mm	ks	4,00000	78,00	312,00	4,00000	312,00	0,00000	0,00	4,00000	312,00	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.				Za období	01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n		Synalov - vodárna			
Objekt:	01		Objekt			
Rozpočet:	8		02 01technol - TECHNOLOGI...			

Poř.č. I	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
							Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
41	Pol42	Montáž - Podpěra vedení - PV 15d na hřebenače, L/H 120-200/60-100mm	ks	4,00000	72,00	288,00	4,00000	288,00	0,00000	0,00	4,00000	288,00	0,00000	0,00
42	Pol43	D+M SS spojovací	ks	4,00000	78,00	312,00	4,00000	312,00	0,00000	0,00	4,00000	312,00	0,00000	0,00
43	Pol45	D+M SZ zkušební	ks	2,00000	102,00	204,00	2,00000	204,00	0,00000	0,00	2,00000	204,00	0,00000	0,00
44	Pol47	D+M SP připojovací	ks	5,00000	96,00	480,00	5,00000	480,00	0,00000	0,00	5,00000	480,00	0,00000	0,00
45	Pol49	D+M SO na okapové žlaby	ks	4,00000	90,00	360,00	4,00000	360,00	0,00000	0,00	4,00000	360,00	0,00000	0,00
46	Pol51	D+M SJ 1 k jímací tyči, D=20	ks	2,00000	114,00	228,00	2,00000	228,00	0,00000	0,00	2,00000	228,00	0,00000	0,00
47	Pol53	D+M OSH horní, D20mm	ks	2,00000	108,00	216,00	2,00000	216,00	0,00000	0,00	2,00000	216,00	0,00000	0,00
48	Pol55	OSH horní, D20mm	ks	2,00000	228,00	456,00	2,00000	456,00	0,00000	0,00	2,00000	456,00	0,00000	0,00
49	Pol56	Montáž - OU 1,7 ochrany úhelník, L. 1700mm	ks	2,00000	336,00	672,00	2,00000	672,00	0,00000	0,00	2,00000	672,00	0,00000	0,00
50	Pol57	DOUa-25 držák ochranného úhelníku, L 250 mm	ks	2,00000	222,00	444,00	2,00000	444,00	0,00000	0,00	2,00000	444,00	0,00000	0,00
51	Pol59	Štítek pro označení svodu	ks	2,00000	30,00	60,00	2,00000	60,00	0,00000	0,00	2,00000	60,00	0,00000	0,00
52	Pol63	4016E Trubka tuhá PVC - pod omítku	m	8,00000	36,00	288,00	8,00000	288,00	0,00000	0,00	8,00000	288,00	0,00000	0,00
53	Pol64	Montáž - 4016E Trubka tuhá PVC - pod omítku	m	8,00000	132,00	1 056,00	8,00000	1 056,00	0,00000	0,00	8,00000	1 056,00	0,00000	0,00
54	Pol65	Drobný nespecifikovaný montážní materiál a práce	sada	2,00000	744,00	1 488,00	2,00000	1 488,00	0,00000	0,00	2,00000	1 488,00	0,00000	0,00
55	Pol66	Tvarování mont. dílů	ks	12,00000	114,00	1 368,00	12,00000	1 368,00	0,00000	0,00	12,00000	1 368,00	0,00000	0,00
56	Pol67	Ochrana rozebír. Části v zemi - asfaltování	ks	8,00000	108,00	864,00	8,00000	864,00	0,00000	0,00	8,00000	864,00	0,00000	0,00
57	Pol68	Ochrana svodů - 30cm pasivní protikorozi ochrana	m	16,00000	192,00	3 072,00	16,00000	3 072,00	0,00000	0,00	16,00000	3 072,00	0,00000	0,00
58	Pol51.1	SJ 1 SJ 1 - jímací tyč	ks	1,00000	2 232,00	2 232,00	1,00000	2 232,00	0,00000	0,00	1,00000	2 232,00	0,00000	0,00
59	Pol70	Nezměřitelné a nepředvidatelné pracovní úkony	hod	4,00000	660,00	2 640,00	4,00000	2 640,00	0,00000	0,00	4,00000	2 640,00	0,00000	0,00
60	421550R	Revizní technik	hod	6,00000	780,00	4 680,00	6,00000	4 680,00	0,00000	0,00	6,00000	4 680,00	0,00000	0,00
Díl	M46	Zemní práce prováděné při elektromotáž. pracích				62 658,48		62 658,48	0,00			62 658,48		0,00
61	460200002RT2	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje, jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 350 cm hloubky 800 cm v hromině třídy 3	m	100,00000	288,00	28 800,00	100,00000	28 800,00	0,00000	0,00	100,00000	28 800,00	0,00000	0,00
62	460300002RT1	Zásyp jam strojně včetně hutnění horniny ve volném terénu	m3	18,18000	336,00	6 108,48	18,18000	6 108,48	0,00000	0,00	18,18000	6 108,48	0,00000	0,00
63	460420351R00	Zřízení lože ze šterkopisků frakce 0-8 mm	m	100,00000	250,00	25 000,00	100,00000	25 000,00	0,00000	0,00	100,00000	25 000,00	0,00000	0,00
64	460490012R00	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu, rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	100,00000	18,00	1 800,00	100,00000	1 800,00	0,00000	0,00	100,00000	1 800,00	0,00000	0,00
65	460620012R00	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se, zhuštění, v hromině třídy 2	m2	10,00000	95,00	950,00	10,00000	950,00	0,00000	0,00	10,00000	950,00	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.	6	Za období:	01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov - vodárna		
Objekt:	01	Objekt		
Rozpočet:	9	Objekt8 - ASŘTP		

Poř.č. I	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá		
							Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	
Díl	1.1 Automa	1.1 Automatizační st				80 352,00	40 176,00		40 176,00		80 352,00		0,00		
	1	AMIN4DW2/G	Řídící regulátor, RS485, Ethernet, disp., GSM, webserver	ks	1,00000	34 800,00	0,50000	17 400,00	0,50000	17 400,00	1,00000	34 800,00	0,00000	0,00	
	2	GSM-ANT-M5S	Anténa GSM zisk 5dB	ks	1,00000	1 500,00	0,50000	750,00	0,50000	750,00	1,00000	1 500,00	0,00000	0,00	
	3	Weidmuller	Napájecí zdroj 24VDC, 60W, 2,5A	ks	1,00000	2 220,00	0,50000	1 110,00	0,50000	1 110,00	1,00000	2 220,00	0,00000	0,00	
	4	Weidmuller.1	Ethernet switch 5 portů, 10/100MB	ks	1,00000	5 424,00	0,50000	2 712,00	0,50000	2 712,00	1,00000	5 424,00	0,00000	0,00	
	5	SW	Vytvoření software pro řídicí systém Amit	db	22,00000	1 284,00	11,00000	14 124,00	11,00000	14 124,00	22,00000	28 248,00	0,00000	0,00	
	6	SW.1	Software pro zasilání SMS zpráv - do 10 hlášení	kpl	1,00000	8 160,00	0,50000	4 080,00	0,50000	4 080,00	1,00000	8 160,00	0,00000	0,00	
Díl	1.2 Rozvad	1.2 Rozvaděč				121 860,00	60 930,00		60 930,00		121 860,00		0,00		
	7	RM1	Rozvaděč MaR 72M včetně výbavy dle dokumentace	ks	1,00000	107 100,00	0,50000	53 550,00	0,50000	53 550,00	1,00000	107 100,00	0,00000	0,00	
	8	RM1.1	Montáž rozvaděče a zapojení kabeláží	ks	1,00000	14 760,00	0,50000	7 380,00	0,50000	7 380,00	1,00000	14 760,00	0,00000	0,00	
Díl	1.3 .Dispe	1.3 .Dispečerské pra				83 640,00	41 820,00		41 820,00		83 640,00		0,00		
	9	SW.2	Vizualizační software CONTROL WEB 8 - runtime - licence	ks	1,00000	43 200,00	0,50000	21 600,00	0,50000	21 600,00	1,00000	43 200,00	0,00000	0,00	
	10	SW.3	Vytvoření softwarové aplikace pro danou aplikaci	kpl	1,00000	30 000,00	0,50000	15 000,00	0,50000	15 000,00	1,00000	30 000,00	0,00000	0,00	
	11	Pol1	Oživení, zprovoznění hlavního dispečerského pracoviště	kpl	1,00000	10 440,00	0,50000	5 220,00	0,50000	5 220,00	1,00000	10 440,00	0,00000	0,00	
Díl	1.4 Zaříze	1.4 Zařízení pro vod				80 640,00	40 320,00		40 320,00		80 640,00		0,00		
	12	NS111	Čidlo teploty prostoru Ni1000/6180, IP65	ks	1,00000	1 500,00	0,50000	750,00	0,50000	750,00	1,00000	1 500,00	0,00000	0,00	
	13	LRNV	Plováčkový spínač zaplavení Honeywell	ks	1,00000	1 608,00	0,50000	804,00	0,50000	804,00	1,00000	1 608,00	0,00000	0,00	
	14	DLF10/A	Snímač tlaku, připojení G1/2", rozsah 0 až 10bar, výstup 4-20mA	ks	1,00000	10 116,00	0,50000	5 058,00	0,50000	5 058,00	1,00000	10 116,00	0,00000	0,00	
	15	FLOW38	Fakurační vodoměr FLOW38 MID, DN15, 7,6m3/h, nap. 24VDC, komunikace ModBus, IP65, G1/2"	ks	1,00000	43 560,00	0,50000	21 780,00	0,50000	21 780,00	1,00000	43 560,00	0,00000	0,00	
	16	MP-W20020	Solenoid 230V, G3/4" cerf. pitná voda	ks	1,00000	4 584,00	0,50000	2 292,00	0,50000	2 292,00	1,00000	4 584,00	0,00000	0,00	
	17	EATON	Ovládací skříňka IP65, 3x signalizace, 1x tlačítko	ks	1,00000	5 364,00	0,50000	2 682,00	0,50000	2 682,00	1,00000	5 364,00	0,00000	0,00	
	18	NIVEO RFID IND LE	Čtečka RFID, komunikace ModBus, IP65, Unique	ks	1,00000	6 228,00	0,50000	3 114,00	0,50000	3 114,00	1,00000	6 228,00	0,00000	0,00	
	19	NIVEO RFID USB P	Čtečka RFID, USB, Unique	ks	1,00000	2 016,00	0,50000	1 008,00	0,50000	1 008,00	1,00000	2 016,00	0,00000	0,00	
	20	RFID TAG	Čip RFID, Unique	ks	80,00000	24,00	1 920,00	40,00000	960,00	40,00000	960,00	80,00000	1 920,00	0,00000	0,00
	21	Pol2	Čerpadlo ve vrtu – pouze el.připojení	ks	1,00000	600,00	0,50000	300,00	0,50000	300,00	1,00000	600,00	0,00000	0,00	
	22	Pol3	Bezpečnostní vypínač v plastové skříňce, krytí IP 65 ; max. vyp. proud: 16A	ks	1,00000	2 136,00	0,50000	1 068,00	0,50000	1 068,00	1,00000	2 136,00	0,00000	0,00	
	23	Pol4	Dávkovací čerpadlo – pouze el.připojení + zásuvka IP55	ks	1,00000	1 008,00	0,50000	504,00	0,50000	504,00	1,00000	1 008,00	0,00000	0,00	
Díl	1.5.1 Kabe	1.5.1 Kabely				30 120,00	25 380,00		4 740,00		30 120,00		0,00		
	24	CYKY-J 3x1,5	Kabel silový	m	10,00000	58,00	580,00	5,00000	290,00	5,00000	290,00	10,00000	580,00	0,00000	0,00
	25	CYKY-J 5x2,5	Kabel silový	m	120,00000	106,00	12 720,00	120,00000	12 720,00	0,00000	0,00	120,00000	12 720,00	0,00000	0,00
	26	CY6	Vodič ochranný, žlutozelený	m	10,00000	68,00	680,00	5,00000	340,00	5,00000	340,00	10,00000	680,00	0,00000	0,00
	27	JYTY-O 2x1	Kabel stíněný	m	20,00000	54,00	1 080,00	10,00000	540,00	10,00000	540,00	20,00000	1 080,00	0,00000	0,00
	28	JYTY-J 3x1	Kabel stíněný	m	10,00000	60,00	600,00	5,00000	300,00	5,00000	300,00	10,00000	600,00	0,00000	0,00
	29	JYTY-O 4x1	Kabel stíněný	m	120,00000	66,00	7 920,00	120,00000	7 920,00	0,00000	0,00	120,00000	7 920,00	0,00000	0,00
	30	JYTY-O 7x1	Kabel stíněný	m	10,00000	90,00	900,00	5,00000	450,00	5,00000	450,00	10,00000	900,00	0,00000	0,00
	31	J-Y(ST)Y 1x2x0,8	Kabel stíněný	m	30,00000	48,00	1 440,00	15,00000	720,00	15,00000	720,00	30,00000	1 440,00	0,00000	0,00
	32	UTP cat.5E UV	Kabel pro datové sítě UV	m	70,00000	60,00	4 200,00	35,00000	2 100,00	35,00000	2 100,00	70,00000	4 200,00	0,00000	0,00
Díl	1.5.2 Kabe	1.5.2 Kabelové trasy				28 446,00	19 023,00		9 423,00		28 446,00		0,00		
	33	M2 100/50	Kabelový žlab 100/50	m	2,00000	384,00	768,00	1,00000	384,00	1,00000	384,00	2,00000	768,00	0,00000	0,00
	34	M2 50/50	Kabelový žlab 50/50	m	10,00000	324,00	3 240,00	5,00000	1 620,00	5,00000	1 620,00	10,00000	3 240,00	0,00000	0,00
	35	Pol5	Příslušenství k žlabům	sada	1,00000	1 320,00	1 320,00	0,50000	660,00	0,50000	660,00	1,00000	1 320,00	0,00000	0,00
	36	MARS 125/50 ŽŽ	Kabelový žlab 125/50 vč.víka – žárový zink	m	2,00000	504,00	1 008,00	1,00000	504,00	1,00000	504,00	2,00000	1 008,00	0,00000	0,00
	37	1420	Trubka ohebná 20mm (320N)	m	20,00000	48,00	960,00	10,00000	480,00	10,00000	480,00	20,00000	960,00	0,00000	0,00
	38	1520 KA	Trubka pevná z plastu 20mm (320N) vč.přichytky	m	10,00000	60,00	600,00	5,00000	300,00	5,00000	300,00	10,00000	600,00	0,00000	0,00
	39	Pol6	Žz konstrukce k vrtu pro automatiku čerpadla	sada	1,00000	3 960,00	3 960,00	0,50000	1 980,00	0,50000	1 980,00	1,00000	3 960,00	0,00000	0,00
	40	Pol7	Spojovací materiál (šrouby, matice, atd.)	sada	1,00000	960,00	960,00	0,50000	480,00	0,50000	480,00	1,00000	960,00	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.	6	Za období:	01.11.2022	30.11.2022
Stavba:	21-10_n	Synalov -vodárna		
Objekt:	01	Objekt		
Rozpočet:	9	Objekt8 - ASŘTP		

Poř.č. l Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Fakturováno dříve		Aktuální období		Fakturováno celkem		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
41 SZA16	Pospojení vč. svorek	sada	1,00000	1 740,00	1 740,00	0,50000	870,00	0,50000	870,00	1,00000	1 740,00	0,00000	0,00
42 Pol8	Vstřelování hřebů/ hmoždinka 8mm	ks	65,00000	66,00	4 290,00	32,50000	2 145,00	32,50000	2 145,00	65,00000	4 290,00	0,00000	0,00
43 KF09075	Trubka ohebná do země UV 75mm (450N)	m	100,00000	96,00	9 600,00	100,00000	9 600,00	0,00000	0,00	100,00000	9 600,00	0,00000	0,00
Díl 1.5.3 Prác	1.5.3 Práce a služby				75 420,00		51 360,00		24 060,00		75 420,00		0,00
44 Pol9	Provozní zkoušky, zaškolení obsluhy, návody	kpl	1,00000	9 120,00	9 120,00	0,50000	4 560,00	0,50000	4 560,00	1,00000	9 120,00	0,00000	0,00
45 Pol10	Likvidace odpadů	kpl.	1,00000	1 200,00	1 200,00	1,00000	1 200,00	0,00000	0,00	1,00000	1 200,00	0,00000	0,00
46 Pol11	Přesun hmot na stavbu	kpl.	1,00000	3 600,00	3 600,00	1,00000	3 600,00	0,00000	0,00	1,00000	3 600,00	0,00000	0,00
47 Pol12	Koordinace prací s ostatními řemesly	hod	25,00000	780,00	19 500,00	25,00000	19 500,00	0,00000	0,00	25,00000	19 500,00	0,00000	0,00
48 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,50000	15 000,00	0,50000	15 000,00	1,00000	30 000,00	0,00000	0,00
49 Pol14	Revize elektro	kpl.	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,50000	4 500,00	0,50000	4 500,00	1,00000	9 000,00	0,00000	0,00
50 Pol15	Ostatní nespecifikované náklady	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00	1,00000	3 000,00	0,00000	0,00	1,00000	3 000,00	0,00000	0,00